
WJB�TBOUB�TPGJB���
1BEPWB
*UBMZ
�����
���������������
XXX�FCPUUFHB�JU

Lucchetto portatile ComboSaver® per
lapt

Descrizione del prodotto
Proteggi facilmente il tuo notebook dai furti ovunque vai.
Questo lucchetto con combinazione facile da utilizzare è
dotato di un profilo sottile e un cavo autoavvolgente che
consentono di proteggere il notebook in tutta comodità
anche in viaggio.

Caratteristiche del prodotto
• Estremità del lucchetto più sottile ­ si adatta meglio ai

notebook più sottili

• Finestra di facile visualizzazione ­ per allineare la
combinazione cifre/codice

• Meccanismo di blocco a scatto e tasto reset ­ codice
facile da utilizzare ed impostare

• Selettori per la combinazione con blocco ergonomico ­
maggiore controllo e precisione

• 10.000 combinazioni disponibili

• Cavo di sicurezza per notebook con lucchetto con
combinazione a 4 rotelle migliorata ­ non è richiesta
alcuna chiave

Codice del prodotto
• K64560EU

idea: Una svolta per la sicurezza del notebook!



Lucchetto portatile ComboSaver® per lapt
K64560EU

Immagini

Dimensioni e specifiche tecniche
ogni Custodia Pallet

Altezza packaging

Peso packaging

Profondità packaging

Peso packaging

Unità minima di vendita

Codice a barre/EAN

177mm

152mm

37mm

0.187Kg

1

5028252267953

243mm

174mm

196mm

1.173Kg

5

5028253267952

Paese di produzione: CN


