

Lucchetto portatile ComboSaver® per laptop

idea: Una svolta per la sicurezza del notebook!



Descrizione del prodotto

Proteggi facilmente il tuo notebook dai furti ovunque vai. Questo lucchetto con combinazione facile da utilizzare è dotato di un profilo sottile e un cavo autoavvolgente che consentono di proteggere il notebook in tutta comodità anche in viaggio.

Caratteristiche del prodotto

- Estremità del lucchetto più sottile - si adatta meglio ai notebook più sottili
- Finestra di facile visualizzazione - per allineare la combinazione cifre/codice
- Meccanismo di blocco a scatto e tasto reset - codice facile da utilizzare ed impostare
- Selettori per la combinazione con blocco ergonomico - maggiore controllo e precisione
- 10.000 combinazioni disponibili
- Cavo di sicurezza per notebook con lucchetto con combinazione a 4 rotelle migliorata - non è richiesta alcuna chiave

Codice del prodotto

- K64560EU

Lucchetto portatile ComboSaver® per laptop

K64560EU

Immagini



Dimensioni e specifiche tecniche

	ogni	Custodia	Pallet
Altezza packaging	177mm	243mm	
Peso packaging	152mm	174mm	
Profondità packaging	37mm	196mm	
Peso packaging	0.187Kg	1.173Kg	
Unità minima di vendita 1		5	
Codice a barre/EAN	5028252267953	5028253267952	

Paese di produzione: CN